1

平成 19年 5月 25日
各   位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 本多  利範

                       （コード番号 8202 東証第 2部）
問合せ先 執行役員 広報 IR室長 山下 巌

                                （TEL 03-5446-5701）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本件は、本年 6月 26日開催予定の第 31期定時株主総会及び同会終了後の取締役会で正式決定さ

れる予定です。

記

１． 代表取締役の異動

（１） 異動の内容

新任代表取締役       山下 巌（やました・いわお）  現：執行役員広報ＩＲ室長

退任予定代表取締役     本多利範（ほんだ・としのり）  現：代表取締役社長

（２） 異動の理由

  本多氏の代表取締役退任に伴う異動です。

（３） 新任代表取締役の新役職及び略歴

新役職名   代表取締役社長

出 身 地   熊本県

最終学歴   長崎大学経済学部卒業

生年月日   昭和 22年 3月 31日

現 住 所   神奈川県藤沢市

略  歴   昭和 44年 松下電器産業株式会社 入社

       昭和 45年 株式会社ナカウラ 入社

       平成 9年  同社 常務取締役営業本部長 就任

       平成 12年 当社入社 広報部長

       平成 17年 執行役員 広報ＩＲ室長 就任（現任）

（４） 就任予定日

平成 19年 6月 26日

 2

２． その他の役員の異動

（１） 新任取締役候補者

大津 嘉男（おおつ・よしお）       元：常務執行役員管理本部長

  山本 融 （やまもと・とおる）       現：執行役員 財務経理グループリーダー

※ 新任取締役候補者の略歴は下記（注：）のとおりです。

（２） 退任予定取締役

橘田 尚彦（きつた・なおひこ）         現：取締役

（３） 昇任予定者

取締役副会長 竹内 寿一（たけうち・じゅいち） 現：取締役

注：新任取締役候補者の略歴

大 津 嘉 男

昭和 21年 1月 31日生

昭和 43年 3月  早稲田大学理工学部 卒業

昭和 43年 4月  丸紅株式会社 東京本社入社

昭和 49年 4月  ＡＰＲ－ＥＵＲＯＰＥ ＳＡ 出向

平成 11年 1月  丸紅韓国会社 社長

平成 16年 4月  丸紅食料株式会社 代表取締役社長

平成 18年 6月  当社入社 常務執行役員 管理本部長

平成 18年 12月 当社退社（現在に至る）

山 本  融

昭和 44年 2月 28日生

平成 3年  3月   慶應大学商学部 卒業

平成 3年 ４月   日商岩井株式会社 入社

平成 14年 10月  株式会社リサ・パートナーズ入社

平成 15年 10月  イノベーションエンジン株式会社入社

平成 16年 5月  株式会社リンクセオリー・ホールディングス入社

平成 18年 10月  当社入社

平成 19年 1月   当社 執行役員 財務経理グループリーダー（現任）

                                          以上